Strader
Profesionálne Elektroinštalačné Systémy
PZOPNZC...H50 Kryt obchádzky vertikálnej so zámkom pre H50
  Overview:
POUŽITIE
Ochranná káblov pred poškodením.
Zabezpečenie pred hromadením prachu a špiny.
MATERIÁL
Oceľ žiarovo zinkovaná ponorom EN ISO 1461:2011
Na objednávku:
E - nerezová oceľ EN 10088
L - lakovanie práškové ľubovoľnej farby
na každom kryte sa nachádzajú technologické otvory
          nutné pri procese žiarového zinkovania
pre šírku žľabu 50 a 100 mm - 1 symetrický zámok
pre šírku nad 100 mm - 2 zámky
  Versions:   Sheet thickness: 1,5 mm
Symbol Width a [mm] Catalogue number Quantity in box Weight 1 pc.
  PZOPNZC50H50   50   336205   20   0,30
  PZOPNZC100H50   100   332110   20   0,65
  PZOPNZC200H50   200   336220   10   1,27
  PZOPNZC300H50   300   336230   10   1,90
  PZOPNZC400H50   400   336240   4   2,52
  PZOPNZC500H50   500   336250   4   3,15
  PZOPNZC600H50   600   336260   4   3,77
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 1 / 1© 2026 STRADER